
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zřízení a provozování systému proplacení parkovného
prostřednictvím MPLA

č. 2022/0270/ÍTS

(dále jen „Dodatek")

Smluvní strany:

Statutární město Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla 44. 272 52 Kladno 
IČO: 00234516
zastoupené Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora 

jako „Odběratel" na straně jedné

a

MPLA, s.r.o.
sc sídlem Slezská 2310/115. Praha 3, 130 00 Praha 3 
IČ:14106477
DIČ: CZ14106477_________
zastoupená: jednatelem

jako „Dodavatel"

I. Úvodní prohlášení

1. Statutární město Kladno jako Odběratel uzavřelo dne 6. 4. 2022 se společností MPLA, s.r.o. coby 
Dodavatelem Smlouvu o zřízení a provozování systému proplacení parkovného prostřednictvím 
MPLA, č. smlouvy: 2022/0270/ITS (dále jen „Smlouva").

II. Předmět Dodatku - změnová ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. 6. Smlouvy ve smyslu jeho doplnění, který bude znít takto: 
Do smlouvy se doplňují následující smluvní ujednání:

6. Poplatek za využití Systému, placení parkovného

a. Odměnu Dodavatele za užití systému MPLA tvoří:
aa. měsíční poplatek ve výši 7.000.- Kč bez DPH
ab. odměnu jednorázový implementační poplatek ve výši 18.500,- Kč bez DPH
ac. transakční poplatky ve výši 3% z měsíčního parkovného bez DPH v případě plateb 

parkovného prostřednictvím platebních karet VISA, MasterCard a 3% v případě plateb 
prostřednictvím palivových karet.

Ke všem částkám bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných právních předpisů.
b. Odměnu stanovenou v odst. aa, ac se Odběratel zavazuje zaplatit Dodavateli na základě 

měsíčních faktur Dooavatele se splatností 30 dnů. Jestliže faktura nebude obsahovat 
dohodnuté náležitosti (případné bude obsahovat chybné údaje), je Odběratel oprávněn 
takovou fakturu Dodavateli vrátit. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Dodavatel 
je povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová 
faktura s novou ihůtou splatnosti, není Odběratel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová 
lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.

1/3



------------- 1

c. Jednorázový implementační poplatek podle odst. ab se Odběratel zavazuje zaplatit' 8.500,- 
Kč bez DPH.

d. Dodavatel je povinen vyúčtovat veškeré platby parkovného za každý kalendářní rněsíc vždy 
do 15. dne měsíce následujícího a následně do 30. dne toho měsíce částku odpovídající 
zaplacenému parkovnému za předcházející měsíc převést na účet Odběratele 
č.

e. Faktury buče Dodavatel zasílat Odběrateli v elektronické podobě opatřené zaručeným 
elektronickým podpisem v souladu s ustanoveními zákona č. 22//2D00 Sb., o elektronickém 
podpisu v platném znění na adresu: posta@mestokladno.cz.

f. Všechny platby budou prováděny bezhotovostním bankovním převodem.
g. Dodavatel se dále zavazuje, že na své náklady zajistí vystavení daňového dokladu plátcům 

parkovného, a to jménem Odběratele. Tyto daňové doklady bude Dodavatel vystavovat 
s vlastní číselnou řacou.

2. Dále se doplňuje-vyhotovuje Příloha č. 1 - Kontaktní osoby die čl. 11 odst. f. smlouvy. Příloha se
stává nedílnou součástí smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami (poslední z nich).

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž Smluvní strany si ujednávají, že 
uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Odběratel.

V . .________dne
27. 09. 2022

v dnc 2-S -ě. 2o2Z-

Dodavatel:

Podpis:__/
Petr Vaverka 
jednatel

2/3

mailto:posta@mestokladno.cz


Příloha č. I Smlouvy - kontaktní osoby

1. Kontaktní osoby na straně Dodavatele:

a) Smluvní záležitosti: Ing. Tereza Kolaříková. E-mail: 
Tel.:

b) Technické a provozní záležitosti: info@mpla.io. Tel.: +

2. Kontaktní osoby na straně Odběratele:

a) Smluvní záležitosti:
Be. Petr Jorg. MBA, e-mai 1:

e-mail:

b) Technické a provozní záležitosti: servieedeshu mestokladno.cz, 312 604 800

3/3

mailto:info@mpla.io

